国家计委\计高技

[2001]479号

辽源市道路建设征用企业土

地厂房补偿款
2,241,864.64 2,241,864.64

辽规审字[2009]8

号

合   计 17,841,864.64 17,841,864.64

32、递延所得税负债

项   目 2010.6.30 2009.12.31

计入资本公积的可供出售金融资产
公允价值变动  453,541.00  771,000.00

资产评估增值 2,497,744.21 2,497,744.21

合   计 2,951,285.21 3,268,744.21

33、其他非流动负债

其他非流动负债为本公司递延收益余额，其构成如下：

项   目 2010.6.30 2009.12.31 批准文件

供热入网费 25,547,005.64 30,656,077.49

国债专项拨款 25,000,000.00 25,000,000.00 吉财建批[2007]100
号

国债专项拨款 10,000,000.00 10,000,000.00 发改投资[2006]1718
号

财政基建拨款 6,271,000.00 6,271,000.00

财政专项拨款 4,820,000.00 4,820,000.00

财政专项拨款 2,800,000.00 2,800,000.00 哈财建[2008]480 号

未实现售后租回损益 -52,199,515.01 -52,199,515.01

合   计 22,238,490.63 27,347,562.48

未实现售后租回损益为本公司所属子公司吉林亚泰集团建材投资有限公司的全资子公

司吉林亚泰水泥有限公司和亚泰集团哈尔滨水泥有限公司本期售后租回资产的未实现损益。

 77

34、股本

（一）股本变动情况

   1、股份变动情况表
   单位：股

本次
变动前

本次变动增减（＋，－）
本次

变动后

数量
比例

（%）
发行
新股

送股
公 积 金

转股
其他 小计 数量

比例
（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：

境内法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中：

境外法人持股

  境外自然人持股

有限售条件股份合计

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 1,894,732,058 100   1,894,732,058 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份

合计
1,894,732,058 100   1,894,732,058 100

三、股份总数 1,894,732,058 100   1,894,732,058 100

 78

（二）股东情况
1、股东数量和持股情况

   单位：股

股东总数 265,155 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股
比例

持股总数 报告期内增减
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量

长春市人民政府国有资产监督管

理委员会
国有股东 15.57% 295,088,616 0 0 0

吉林济业工贸集团有限公司
其他 2.35% 44,531,405 0 0 未知

辽源市财政局
国有股东 1.21% 22,911,600 0 0 未知

三江航天集团财务有限责任公司
国有法人 0.79% 15,000,000 0 0 未知

吉林省信托有限责任公司
国有法人 0.72% 13,725,000 0 0 未知

中国银行－嘉实沪深300指数证券

投资基金
其他 0.63% 11,873,741 -456,318 0 未知

中国建设银行－鹏华价值优势股

票型证券投资基金
其他 0.58% 10,999,739 -1,000,000 0 未知

中国人寿保险股份有限公司－分

红－个人分红－005L－FH002沪

其他 0.48% 9,099,946 -10 0 未知

中国工商银行股份有限公司－华

夏沪深300指数证券投资基金
其他 0.46% 8,788,577 +888,673 0 未知